Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ47.794.169/0001-24

Of.W _
___ INDICAÇAO N° 582/2017

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Mu'nicipal, solicitando ao mesmo, que sejam realizadas atividades
esportivas no Jardim Anésia I, que beneficiarão moradores deste
bairro, do Jardim Anésia II e, também, do Jardim Águas Claras.

Plenário Syrio Ignatios, 13 de julho de 2017.

Alan João Orlando
Vereador

CÂMARA MUNiCiPAL DE PORTO FERREIRi\
LEITURA N,O E,XPE~~H,~N!E~A ~,E~')SÃO ORDINÁRIA
REALlZACA EM: (}t·loS lJDli
DESPACHO : _ OFIC:IAR .

PRESIDENTt:~~~JJa,ª~~~~-= __
1° SECRET
2° SECRETÁRIO' ·_~~..-.cz~-----

Av. Eng: Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br